
1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 

IČ: 002 94 900 

DIČ: CZ00294900

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 19-1224751/0100

(dále jen „první směňující“)

SCHWARTZ TECHNICKÉ PLASTY CR s.r.o.

se sídlem Petrovická 312, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupená jednatelem lng. Zdeňkem Machem 

IČ: 634 80 174 

DIČ: CZ63480174

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: C 20803 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 

č.ú : 40600919/6800

(dále jen „druhý směňující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") tuto

Směnnou smlouvu
Cl. I

Úvodní ustanovení

1. První směňující výslovně prohlašuje, že je, na základě zákona č. 172/1991 Sb., a Návrhu na 
zápis některých nemovitých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí, výlučným vlastníkem 
nemovitostí, mimo jiné, pozemku pare. č. 2738/1 ost. plocha, manipulační plocha o výměře 
2102 rrr zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na LV č. 1 pro katastrální území Nové Město na 
Moravě a obec Nové Město na Moravě.

2. Druhý směňující výslovně prohlašuje, že je, na základě Smlouvy kupní ze dne 21.07.2005, 
právní účinky vkladu práva ke dni 21.07.2005, Smlouvy kupní ze dne 19.01.2006, právní 
účinky vkladu práva ke dni 01.02.2006 a Smlouvy kupní ze dne 30.03.2006, právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.04.2006 výlučným vlastníkem nemovitostí - pozemku pare. č. 1442/3 
ostatní plocha manipulační plocha o výměře 1677 m2, pozemku pare. č. 1442/4 ostatní plocha 
manipulační plocha o výměře 2005 m2 a pozemku pare. č. 2738/2 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře 589 m2, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na LV č. 3523 pro katastrální 
území Nové Město na Moravě a obec Nové Město na Moravě.

3. Na základě geometrického plánu č. 2883-122/2015 vyhotoveného dne 1.10.2015 Zbyškem 
Vojtou, Dolní Rožínka 94, 591 51 Dolní Rožínka a potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Vysočinu, katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou dne 12.10.2015 byla z pozemku, 
uvedeného v čl. I odst. 1. této smlouvy, pare. č. 2738/1 oddělena část o výměře 161 m2, nově 
označena jako pozemek pare. č. 2738/5 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 161 m2 
v kat. území a obci Nové Město na Moravě. Dle téhož geometrického plánu byla z pozemku, 
uvedeného v čl. I odst.2. této smlouvy, pare. č. 1442/4 oddělena část o výměře 100 m2, nově

1/5



označena jako pozemek pare. č. 1442/27 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 100 m2, 
z pozemku pare. č. 1442/3 oddělen díl „a" o výměře 2 m2 a z pozemku pare. č. 2738/2 oddělen 
díl „b“ o výměře 6 m2, oba díly určené ke sloučení do nově vzniklého pozemku pare. č.2738/6 
ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 8 m2 vše v kat. území a obci Nové Město na 
Moravě.
Výše uvedený geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II
Předmět směny

Smluvní strany touto smlouvou směňují nemovitosti uvedené v čl. I odst. 3 této smlouvy, se všemi 
součástmi příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, a to následovně:
a) První směňující převádí do výlučného vlastnictví druhého směňujícího vlastnické právo k nově 

vzniklému pozemku pare. č. 2738/5 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 161 m2 v kat. 
území a obci Nové Město na Moravě (dále jen „pozemek parč. č. 2738/5") a druhý směňující 
tuto nemovitost do svého výlučného vlastnictví přejímá.

b) Druhý směňující převádí do výlučného vlastnictví prvního směňujícího vlastnické právo k nově 
vzniklému pozemku pare. č. 1442/27 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 100 m2 (dále 
jen „pozemek pare. č. 1442/27“) a k nově vzniklému pozemku pare .č. 2738/6 ostatní plocha 
ostatní komunikace o výměře 8 m2 (dále jen „pozemek pare. č. 2738/6"), vše v kat. území a 
obci Nové Město na Moravě a první směňující tyto nemovitosti do svého výlučného vlastnictví 
přejímá.

Touto smlouvou ve spojení s ujednáním obsaženým shora se tedy první směňující zavazuje 
převést druhému směňujícímu vlastnické právo k pozemku pare. č. 2738/5, výměnou za závazek 
druhého směňujícího převést prvnímu směňujícímu vlastnické právo k pozemku pare. č. 1442/27 a 
pozemku pare. č. 2738/6 a druhý směňující se zavazuje převést prvnímu směňujícímu vlastnické 
právo k pozemku pare. č. 1442/27 a pozemku parc.č. 2738/6 výměnou za závazek prvního 
směňujícího převést druhému směňujícímu vlastnické právo k pozemku pare. č. 2738/5.

Cl. Ill
Finanční vyrovnání

Smluvní strany se dohodly, že na vyrovnání cen směňovaných nemovitostí zaplatí druhý směňující 
prvnímu směňujícímu finanční částku ve výši 5 300,-Kč, a to bezhotovostním převodem na číslo 
účtu prvního směňujícího uvedené v záhlaví této smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnú ode dne 
uzavření této smlouvy.
Výše této částky byla smluvními stranami stanovena takto:
Cena za 1m2 směňovaných pozemků je dohodou smluvních stran stanovena na částku 100,-Kč. 
Na základě této smlouvy přejímá první směňující do svého vlastnictví pozemky o celkové výměře 
108 m2 (pozemek pare. č. 1442/27 o výměře 100 m2 a pozemek pare. č. 2738/6 o výměře 8 m2) a 
druhý směňující přejímá do svého vlastnictví pozemek pare. č. 2738/5 o výměře 161 m2. Druhý 
směňující tedy nabývá o 53 m2 více než první směňující, tj. 53 x 100 činí 5 300,-Kč.

Čl. IV

Stav směňovaných nemovitostí

1. První směňující prohlašuje, že:
a) je vlastníkem pozemku parc.č. 2738/5;
b) mu nejsou známy ke dni uzavření této smlouvy žádné okolnosti, které by bránily v užívání 

pozemku pare. č. 2738/5, ani neeviduje jakákoliv správní rozhodnutí či zahájená správní 
řízení, která by užívání tohoto pozemku jakýmkoliv způsobem omezovala;

c) neeviduje ke dni uzavření této smlouvy zahájené žádné soudní nebo správní řízení 
dotýkající se pozemku parc.č. 2738/5, zejména řízení o vyvlastnění, restitučních nebo 
rehabilitačních nárocích, o exekuci prodejem nemovitosti či o zřízení soudcovského 
zástavního práva;

O/C



d) na pozemku pare. č. 2738/5 nevážnou žádné dluhy, žádná práva ve prospěch třetích 
osob, žádná zástavní práva, věcná břemena ani žádná práva ve prospěch třetích osob, 
jako např. práva předkupní, restituční či jiné nároky, dále že neexistují žádné nájemní 
smlouvy, budoucí nájemní smlouvy či jiné obdobné smlouvy týkající se užívání pozemku 
parc.č. 2738/5 nebo jeho částí;

e) ke dni uzavření této smlouvy neeviduje žádné rozhodnutí příslušného správního orgánu, 
které by nařizovalo odstranění jakýchkoliv ekologických závad na pozemku parc.č. 
2738/5;

f) neeviduje ke dni uzavření této smlouvy rozhodnutí jakéhokoliv orgánu, které by vlastníka 
pozemku parc.č. 2738/5 zavazovalo nahradit škodu jakékoliv třetí osobě z titulu vlastnictví 
tohoto pozemku,

g) neexistují žádné smlouvy, které zakládají práva, jež dosud nejsou zapsána v katastru 
nemovitostí, ani nejsou u katastrálního úřadu ohledně pozemku parc.č. 2738/5 podány 
návrhy zakládající práva třetím osobám, o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto;

h) mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ohrozit jeho schopnost plnit závazky 
podle této smlouvy.

2 Druhý směňující prohlašuje, že:
a) je vlastníkem pozemku parc.č. 1442/27 a pozemku parc.č. 2738/6 (dále v tomto článku 

společně jako „Pozemky")
b) mu nejsou známy ke dni uzavření této smlouvy žádné okolnosti, které by bránily v užívání 

Pozemků, ani neeviduje jakákoliv správní rozhodnutí či zahájená správní řízení, která by 
užívání Pozemků jakýmkoliv způsobem omezovala;

c) neeviduje ke dni uzavření této smlouvy zahájené žádné soudní nebo správní řízení 
dotýkající se Pozemků, zejména řízení o vyvlastnění, restitučních nebo rehabilitačních 
nárocích, o exekuci prodejem nemovitosti či o zřízení soudcovského zástavního práva;

d) na Pozemcích nevážnou žádná jiná zástavní práva, žádná jiná věcná předkupní práva a 
žádná jiná věcná břemena, vyjma těch zástavních práv, věcných předkupních práv a 
věcných břemen, které jsou zapsány ke dni uzavření této smlouvy v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, KP Žďár nad Sázavou na LV č. 3523 pro 
obec a k.ú. Nové Město na Moravě, ani žádná jiná práva ve prospěch třetích osob, jako 
např. restituční či jiné nároky, dále že neexistují žádné nájemní smlouvy, budoucí nájemní 
smlouvy či jiné obdobné smlouvy týkající se užívání Pozemků nebo jejich částí;

e) ke dni uzavření této smlouvy neeviduje žádné rozhodnutí příslušného správního orgánu, 
které by nařizovalo odstranění jakýchkoliv ekologických závad na Pozemcích;

f) neeviduje ke dni uzavření této smlouvy rozhodnutí jakéhokoliv orgánu, které by vlastníka 
Pozemků zavazovalo nahradit škodu jakékoliv třetí osobě z titulu vlastnictví tohoto 
pozemku,

g) ke dni uzavření této smlouvy neexistují žádné smlouvy, které zakládají práva, jež dosud 
nejsou zapsána v katastru nemovitostí, ani nejsou u katastrálního úřadu ohledně 
Pozemků podány návrhy zakládající práva třetím osobám, o nichž dosud nebylo 
pravomocně rozhodnuto;

h) mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ohrozit jeho schopnost plnit závazky 
podle této smlouvy.

3. První směňující prohlašuje, že je mu stav, umístění, kultura a druh nemovitostí, jejichž 
vlastníkem se stane na základě této smlouvy, dobře známy, že si tyto nemovitosti důkladně 
prohlédl a že je ve stavu ke dni uzavření této smlouvy do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
První směňující potvrzuje, že se ve smyslu ust. § 980 až § 986 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, seznámil s aktuálním stavem zápisů ve veřejném seznamu, který je veden 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, ve kterém jsou Pozemky zapsány.

4. Druhý směňující prohlašuje, že je mu stav, umístění, kultura a druh nemovitosti, jejímž 
vlastníkem se stane na základě této smlouvy, dobře známy, že si tuto nemovitost důkladně 
prohlédl a že ji ve stavu ke dni uzavření této smlouvy do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
Druhý směňující potvrzuje, že se ve smyslu ust. § 980 až § 986 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, seznámil s aktuálním stavem zápisů ve veřejném seznamu, který je veden

3/5



u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, ve kterém je pozemek parc.č. 2738/5 zapsán.
5. Druhý směňující prohlašuje, že Sberbank CZ, a.s., IČ: 25083325, se sídlem U Trezorky 921/2, 

Jinonice, 158 00 Praha 5, dále jen „Sberbank CZ, a.s.“ vystavila dne 7.6.2016 dokumenty 
označené jako Potvrzení o vzdání se práva pro účely výmazu zástavního práva a věcného 
předkupního práva k předmětným pozemkům č. 1442/27 a 2738/6, kterými se vzdala všech 
zástavních práv i všech předkupních práv, která jsou ke dni uzavření této smlouvy zapsána na 
Pozemcích ve prospěch Sberbank CZ a.s. v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, KP Žďár nad Sázavou pro obec a k.ú. Nové Město na Moravě na LV 
3523. První směňující potvrzuje, že se s Potvrzeními o vzdání se práva pro účely výmazu 
zástavního a předkupního práva k předmětným pozemkům č. 1442/27 a 2738/6 seznámil a že 
s nimi souhlasí, stejně tak první směňující souhlasí s výmazem těchto zástavních práv a 
předkupních práv k Pozemkům.
Smluvní strany se dohodly, že pro výmaz zástavních a předkupních práv Sberbank CZ a.s. 
k Pozemkům dle Potvrzení o vzdání se práva pro účely výmazu zástavního práva a věcného 
předkupního práva k předmětným pozemkům č. 1442/27 a 2738/6 si vzájemně poskytnou 
nezbytnou součinnost.

Cl. V

Přechod vlastnického práva
1. Vlastnické právo k nemovitostem, které jsou předmětem směny, přejde na smluvní strany 

vkladem jejich vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro 
Vysočinu, katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou, s právními účinky k okamžiku kdy 
návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí došel příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Současně s přechodem vlastnického práva přecházejí na nové vlastníky i 
veškerá práva a povinnosti vyplývající z vlastnictví nemovitostí, nebezpečí jejich zničení nebo 
poškození a právo na užitky.

2. Smluvní strany shodně navrhují, aby příslušný katastrální úřad povolil vklad vlastnického práva 
smluvních stran dle této smlouvy a zapsal jej do katastru nemovitostí.

3. Pro případ, že by příslušný katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na povolení vkladu 
vlastnického práva kterékoli smluvní strany dle této smlouvy nebo v případě pravomocného 
rozhodnutí o zastavení řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí, se smluvní strany dohodly tak, že tato smlouva se od samého počátku ruší 
s výjimkou tohoto ustanovení článku V odst. 3 této smlouvy. V takovém případě zrušení 
smlouvy se zároveň smluvní strany zavazují uzavřít ve lhůtě 3 měsíce ode dne právní moci 
rozhodnutí, jímž byl zamítnut návrh na povolení vkladu vlastnického práva nebo rozhodnutí, 
jímž bylo řízení o návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
zastaveno, novou smlouvu shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady, chyby a jiné 
skutečnosti, které vedly k vydání zamítavého rozhodnutí nebo zastavení řízení.

Cl. VI
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na vyhotovení této smlouvy, tj. náklady na 
vyhotovení geometrického plánu a správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení 
vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí hradí první směňující.

2. Smluvní strany se ve smyslu ust. § 1 odst. 1 zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o 
dani z nabytí nemovitých věcí, dohodly, že poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí jsou 
první a druhý směňující, a to každý u nemovitostí, jež nabývá.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1. Dispozice s majetkem města Nové Město na Moravě byla v souladu s ust. § 85 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o obcích"), projednána na zasedání Zastupitelstva města Nové Město na Moravě č.6 
konaném dne 30.11.2015 a schválena usnesením přijatým pod č. 10/6/ZM/2015. Záměr města 
Nové Město na Moravě směnit nemovitý majetek byl pak v souladu s ust. § 39 zákona o

4/5



<

obcích zveřejněn na úřední a elektronické desce Městského úřadu Nové Město na Moravě ve 
dnech 22.10.-9.11.2015.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru prvního směňujícího druhý směňující výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů 
městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.
Druhý směňující dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.
Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom jejím vyhotovení a jedno vyhotovení bude použito pro řízení 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Žďár nad Sázavou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Druhý směňující podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

2.

3.

4.

5.

i 6.
7.

8.

9.

1 i 07. 2016
V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dne

SCHWARTZ TECHNICKÉ PLASTY ČR s.r.o.:Město Nové Město na Moravě:

4h*,
/licflBTSmarda //;

^ SCHWARTZ
^■bHNiCK^^^r
^■■■*03312
O a : ='a

-GZ63480174

ČR s.ro./P%\
0(3® ^

i?c?' ! Ing. Zdeněk Mach 
jednatelí \«á 'i r<

i ftí'v Til/p//
vA- ČÍTAvMLvT i N-v f, . •-•<>*//
Xřo X

starosta

5/5



4.

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Výměra
parcely

Výměra
parcely

Druh pozemku Druh pozemku Typ stavbyOznačení
pozemku

pare.
číslem

Označení
pozemku

pare.
číslem

Číslo 
listu 

vlast- 
nictv í

Díl přechází 
z pozemku

Způs.
určení
výměr

Výměra dílu Ozna
čení

Způsob využití Způsob využití Způsob využití katastru 
ne m ov it os

dřívější díluha ha ha m2m2 m2
poz.

ostat.pl. ostat.pl.
1442/3 16 77 1442/3 75 1442/3 3523 1616 2 75

rmnipulační pí. 
ostat.pl.

manipulační pl. 
ostat pl.

1442/4 1442/420 05 19 05 2 1442/4 3523 19 05
rranipulačni pl. manipulační pl 

ostat.pl.1442/27 35231 00 2 1442/4 1 00
r:i_ ' ' p'

ostat.pl.ostat.pl.
2738/1 2738/121 19 2738/1 1902 41 2 1 41

manipulační pl 
oslal.pl.

manipulační pl. 
ostat.pl.

2738/2 5 2738/2 5 2738/2 3523 589 84 2 84
ostat.konunikace ostat.komnikace

ostat.pl.
2738/5 2738/11 61 1 12 61manipulační pl. 

ostat pl.
2738/6 35238 1442/3 22 aoslatkoninkace

b2738/2 3523 6

8

‘D63 73 7463

*1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle § 82 odst.2 katastrální vyhlášky.

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

I

1
Číslo boduI KódY X Poznámkakvality

232-126

237-585

237-592

811-3
1046-26

1937-3
1937-13
1966-1
1966-3

1116466.15 
1116579,80 
1116556,76

1116501.25 
1116536,01

1116467.39 
1116550,12

1116561.39 
1116555,18
1116562.25 
1116466,20

1116550.15 
1116540,06 
1116532,31

hřeb

dřevěný kolk 
dřevěný kolk 
dřevěný kolk 
dřevěný kolk 
hraniční meznk 
barva

hraniční meznk 
hřeb

hraniční meznk

hřeb

hřeb

hraniční meznk 
hraniční meznk

632319.98 
632442,05

632432.27 
632329,14 
632332,70

632325.90

632342.90

632422.98

632336.27 
632434,60 
632320,22 
632335,59 
632333,74 
632332,32

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1 3

2 3

3 3

4 3

5 3

GEOMETRICKY PLÁM Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický
Inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

pro: rozdělení pozemků Jméno, pfijrrBní: Ing. Jaromř Vojta Jméno, příjmení: ing. Jaromír Vojta

Číslopoložtyseznamu úředně oprávněných
zeméměřiclých inženýrů:

Číslo položty seznamu úře&é oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1217/951217/95

1.10.2015 číslo: 532/2015 Dne: 12.10.2015 Číslo: 553/2015Dne:

Tento stejnopis odpoVdá geometrickému plénu v eleWronické podobí 
uloženému vdolumentacl katastrálního úřadu.

NáleStoctmi a přesností odpo/dá právním předpisům

vyhotovil: Zbyšek Vojta
Dolní Rožínka 94, 592 51 Dolní Rožínka

KHgeopezie
kancelář:

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometridáho plánu v listinné podobě.

K^i-romír I/ AX

xé
Petrovická 857, 592 31 Nové Město na Mor. 

tel.: 566 616 352, mobil: 777 809 247 
zbysek.vojta@geodeziegp.cz 

www .geodeziegp.cz íy, 11fe1v
cKÚ pro Vysočinu 

KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-66 3/2 015-714 
2015.10.12 09:37:37 CEST

r-

Čfslo plánu 2883-122/2015 
Okres : Žďár nad Sázavou &

éhýObec : Nové Město na Moravě
■qS

Kat. území: Nové Město na Moravě
Mapový list NOVÉ MĚSTO NAMORAVĚ2-8M1,2*8\13
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit 
se vterénu s průběhem nachovaných nových hranic, které byly 
označeny předepsaným způsobem:

mailto:zbysek.vojta@geodeziegp.cz


ro

i - 53 -i -

o

J938/1

1442/27cr o ř
2

cs
o-
ví

X

%
ZTj0

X o 
Lóí


